СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
         АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     третьего созыва

                        РЕШЕНИЕ
       23.12.2016                      № 51

         Об утверждении Председателей
постоянных комиссий
Совета депутатов
муниципального образования
Заилечный сельсовет
Акбулакского района
Оренбургской области

Совет депутатов муниципального образования  Заилечный  сельсовет
Акбулакского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить:
        1.1 Председателем постоянной комиссии Совета депутатов «По строительству, торговле, экономике, бюджету и собственности»:
     -  Евиченко Сергея Васильевича, депутата по избирательному округу №  1;
1.2 Председателем постоянной комиссии «По благоустройству, социальной политике, межмуниципальному сотрудничеству, делам молодежи, культуре и спорту»:
     - Жумагазина Аббата Базарбаевича, депутата по избирательному округу №  1.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Заилечный сельсовет                                                       С.Ю.Нижегородцев